

# HOVA ApS

c/o Holstebro Vægtservice I/S, Elkjærvej 114, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 82 68 91

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Niels Jørgen Skytte  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOVA ApS c/o Holstebro Vægtservice I/S Elkjærvej 114, Mejrup 7500 Holstebro  CVR-nr.: 38 82 68 91 Stiftet: 1. august 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Skytte, Rotvigvej 4, Aulum, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Holstebro Vægtservice I/S, Mejrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Holstebro Vægtservice I/S

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 52 t.kr. mod et overskud sidste år på 114 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 138 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,8 % af de samlede aktiver på 329 t.kr., hvilket er et fald på 5,8 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-10.125	-9.344
Indtægt af kapitalinteresse	78.524	156.035
Andre finansielle indtægter	0	32
Finansielle omkostninger	-929	-100
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.470</b>	<b>146.623</b>
Skat af årets resultat	-15.085	-32.313
<b>Årets resultat</b>	<b>52.385</b>	<b>114.310</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.524	156.035
Udbytte for regnskabsåret	48.000	65.000
Disponeret fra overført resultat	-74.139	-106.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.385</b>	<b>114.310</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>267.193</u>	<u>262.409</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.193</u>	<u>262.409</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>267.193</u></b>	<b><u>262.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.162	2.155
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.908</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.070</u>	<u>2.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.927</u>	<u>50.927</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.997</u></b>	<b><u>53.082</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>329.190</u></b>	<b><u>315.491</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.403	44.619
Overført resultat	119	518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.000	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>137.522</u></b>	<b><u>150.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	183.668	136.218
Selskabsskat	0	21.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.668	157.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.668</u></b>	<b><u>165.354</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>329.190</u></b>	<b><u>315.491</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-4.173	0	35.827
Overført via resultatdisponering	0	156.035	-106.725	65.000	114.310
Udlodning overført til overført resultat	0	-19.344	0	0	-19.344
Hævet udover opsparet resultatandel	0	-92.072	0	0	-92.072
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	19.344	0	19.344
Regulering af nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	92.072	0	92.072
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	44.619	518	65.000	150.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-65.000	-65.000
Overført via resultatdisponering	0	78.524	-74.139	48.000	52.385
Udlodning overført til overført resultat	0	-73.740	0	0	-73.740
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	73.740	0	73.740
	<b>40.000</b>	<b>49.403</b>	<b>119</b>	<b>48.000</b>	<b>137.522</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	217.790	217.790
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>217.790</u></b>	<b><u>217.790</u></b>
Opskrivninger 1. januar	44.619	-92.072
Årets resultat	78.524	156.035
Udloddet	<u>-73.740</u>	<u>-19.344</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>49.403</u></b>	<b><u>44.619</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>267.193</u></b>	<b><u>262.409</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holstebro Vægtservice I/S	Mejrup	10 %
